ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2022 года

	№ 158

О графике работы территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в период приема документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты

В целях обеспечения условий для соблюдения сроков выдвижения и регистрации кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кукморского муниципального района четвертого созыва 11 сентября 2022  года территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан на сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан И.В.Ходову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

М.Г.Тухбатуллин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

И.В.Ходова

                                                                                                                                      Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Кукморского района
Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 14 июня 2022 года № 158

График работы территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в период приема документов
 для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты

	Наименование избирательной комиссии
	Время работы

	Территориальная (окружная) избирательная комиссия
Кукморского района Республики Татарстан
	В период приема документов от кандидатов:
- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 08.00 до 17.00;
- в выходные и праздничные дни  – с 8.00 до 13.00;
- в день, в который истекает срок для представления в окружные избирательные комиссии документов кандидатами, выдвинутыми в порядке самовыдвижения либо политическими партиями по одномандатным избирательным округам – с 08.00 до 18.00;
- в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата – с 08.00 до 18.00.